

Premesso:

che con delibera di Giunta Comunale n.116 del 22/11/2012 è stato riapprovato il progetto preliminare relativo ai lavori di riefficientamento degli impianti di depurazione di Colla e Pirillo redatto dall'ufficio tecnico comunale dell'importo complessivo di € 50.000 secondo il seguente quadro economico:

A) Importo lavori	€ 41.184,04	
Oneri non soggetti a ribasso	€ 921,15	
Totale A		€ 42.105,19
B) Somme a disposizione dell'Amministrazione		
Oneri iva al 10%	€ 4.210,51	
Incentivo progettazione (2% di A)	€ 842,10	
Imprevisti	€ 2.842,20	
Totale B		€ 7.894,81
Totale Generale A+B		€ 50.000,00

Visto il progetto definitivo redatto dall'ufficio tecnico comunale dell'importo complessivo di € 50.000 di cui al seguente quadro economico:

A) Importo lavori	€ 41.184,04	
Oneri non soggetti a ribasso	€ 921,15	
Totale A		€ 42.105,19
B) Somme a disposizione dell'Amministrazione		
Oneri iva al 10%	€ 4.210,51	
Incentivo progettazione (2% di A)	€ 842,10	
Imprevisti	€ 2.842,20	
Totale B		€ 7.894,81
Totale Generale A+B		€ 50.000,00

Visto il verbale di validazione redatto ai sensi e per gli effetti dell'art.54/55 del DPR 207/2010;

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal responsabile dell'Area Tecnica Comunale, ai sensi dell'art.49 del dlgs 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi;

D E L I B E R A

1. **Di approvare** il progetto definitivo attinente ai “Lavori di riefficientamento degli impianti di depurazione di Colla e Pirillo” per come redatto dall'Ufficio Tecnico Comunale ed il relativo quadro economico per come riportato in premessa ammontante a complessivi € 50.000,00 che qui si intende integralmente riportato.
2. **Di far fronte** alla spesa mediante richiesta alla cassa DD.PP di devoluzione di parte del mutuo posizione n° 4506301, a totale carico del Comune, contratto con la stessa CCDDPP ed utilizzato per la ristrutturazione e messa in sicurezza della Chiesa Parrocchiale di San Michele Arcangelo della frazione di San Tommaso, con attingimento dalle economie scaturenti dal ribasso d'asta, che allo stato, dopo la redazione di una perizia di variante, regolarmente approvata, ammontano a complessivi € 81.728,65.

Deliberazione della Giunta Comunale n° 119 del 06/12/2012

Letto, confermato e sottoscritto

Il Presidente
Avv. PASCUZZI GIUSEPPE

Il Segretario Comunale
Dott. Paolo LO MORO

D.L.vo 18 agosto 2000 N° 267 – Art. 49 21/02/2013 Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica Il Responsabile	D.L.vo 18 agosto 2000 N° 267 – Art. 49 Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile. Il Responsabile dell'Area Finanziaria
--	--

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all'albo Pretorio di questo Comune per N giorni consecutivi, dal 15 al , ai sensi e per gli effetti dell'art. 124, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000

Soveria Mannelli li 15

Il Segretario Comunale
Dott. Paolo LO MORO

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli Atti d'Ufficio

ATTESTA

- Che la presente Deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio nei termini sopra indicati ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000, al N° _____ del 15 ;
- Che contestualmente all'affissione all'Albo è stata comunicata ai Capi Gruppo Consiliari in data ____ / ____ / _____ prot. n° _____.
- Che la presente Deliberazione è divenuta esecutiva in data 04/03/2013 in quanto:
 - Dichiarata immediatamente eseguibile ai dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n° 267/2000;
 - Entro 10 giorni non sono pervenute richieste ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs. n° 267/2000 ed essa pertanto è divenuta esecutiva il giorno successivo al decimo di pubblicazione.

Soveria Mannelli li 04/03/2013

Il Segretario Comunale
Dott. Paolo LO MORO